UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - CNPJ: 32.479.123/0001-43
Para fins do disposto no art. 21 da Portaria nº 1.095, de 25 de outubro de 2018, esta Instituição de Educação Superior informa que foram disponibilizados no período

de 01/10/2025 a 31/10/2025, 167 (cento e sessenta e sete) diplomas registrados nos seguintes livros de registro e sequências numéricas:

. .Livro 1 - Série - 1 .1957; 7586 a 7617; 7640; 7748 a 7829; 7852 a 7855; 8040 a 8063; 8066 a 8075; 8078; 8080; 8081

. .Livro 31 - Série - A .8910; 8911

. .Livro 1 - Série - D .77 a 82;